
                               Zarządzenie Nr 124/07/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

                                                      z dnia 29.07.2024 

 

w sprawie ustalenia opłat za parkowanie pojazdów na parkingu wielopoziomowym przy              

ul. Łaziennej 2 w Sanoku. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XII/80/19 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Sanoka do ustalania 

wysokości opłat za parkowanie pojazdów na terenach miejskich poza drogami publicznymi 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ustalam stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w dni robocze na 

parkingu wielopoziomowym przy ul. Łaziennej 2 w Sanoku w wysokości: 

 

a) 4,00 zł za każdą godzinę parkowania, 

b) 20,00 zł za noc w godzinach od 2130 do 630 

 

2. W niedzielę i dni świąteczne parkowanie jest bezpłatne. 

3. Za pojazd zaparkowany w niedzielę lub dzień świąteczny a opuszczający parking  

w dzień roboczy obowiązują opłaty jak w ust. 1.  

4.  Wprowadzam opłaty abonamentowe w wysokości: 

 1) 200,00 zł miesięcznie za całą dobę 

 2) 590,00 zł kwartalnie za całą dobę 

 3) 1 170,00 zł półrocznie za całą dobę 

 4) 2 300,00 zł rocznie za całą dobę 

 5) 160,00 zł miesięcznie za całą dobę dla mieszkańców zameldowanych na pobyt stały 

 przy ulicach: Rynek, Franciszkańska, 3 Maja, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Plac 

 św. Michała, Grzegorza, Cerkiewna budynek nr 1,2,5,6,8 i Zamkowa budynek nr 3. 

 

§ 2 

 

  Opłaty abonamentowe pobierane będą przez osoby upoważnione, zatrudnione przez 

  Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Spółka z o.o.  

 

§ 3 

 

  Ustalam sposób ogłoszenia wysokości opłat poprzez wywieszenie na tablicach                   

  w obrębie parkingów. 

 

§ 4 

 

 Nadzór nad wykonywaniem Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału  

 Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 



 

§ 5 

 

 Traci moc Zarządzenie Nr 190/11/2021 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 17.11.2021 r.  

 w sprawie ustalenia opłat za parkowanie pojazdów na parkingu wielopoziomowym 

 przy ul. Łaziennej 2 w Sanoku. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r. poz. 3976). 

 

§ 6 

 

 Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

 Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania. 

 

 

                                                                                              Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                               Tomasz Matuszewski 

 


